

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HAUCH OM ApS**

**Enner Skovvej 20, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 64 63 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

Leif Krowicki  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HAUCH OM ApS Enner Skovvej 20 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 64 63 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hauch, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Openminds Holding ApS, Frendens Torv 1B, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i selskabet OpenMinds ApS og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.636</b>	<b>-6.155</b>
Indtægter af kapitalinteresser	117.800	114.400
Andre finansielle indtægter	264.784	270.808
Øvrige finansielle omkostninger	-115	-624.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.833</b>	<b>-245.061</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>377.833</b>	<b>-245.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-822.167	-362.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.833</b>	<b>-245.061</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>63.578</u>	<u>59.578</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.578</u>	<u>59.578</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.500.620</u>	<u>2.235.862</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.500.620</u>	<u>2.235.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>62</u>	<u>8.287</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.564.260</u></b>	<b><u>2.303.727</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.644.260</u></b>	<b><u>2.383.727</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.358.760	2.180.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.638.760</b>	<b>2.378.727</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.500</b>	<b>5.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.644.260</b>	<b>2.383.727</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.543.788	114.400	2.738.188
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-362.861	117.800	-245.061
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.180.927	117.800	2.378.727
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-822.167	1.200.000	377.833
	<b>80.000</b>	<b>1.358.760</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.638.760</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Openminds Holding ApS, Frenzens Torv 1B, 8000 Aarhus C	25 %	6.495.808	1.211.708
		<b>6.495.808</b>	<b>1.211.708</b>

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023	2.500.620
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	264.758

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 22 pr. 31/12-2023.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
